EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2024 - PROCESSO ADMINISTRATIVO CISAM-MO N°
041/2024

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CISAM

MEIO OESTE

CONTRATADO: FABRICIO D.S INFORMATICA LTDA

OBJETO:  Dispensa de Licitação para aquisição de toner Brother DCP-L5652DN, para
manutenção das atividades administrativas do CISAM MO.

CNPJ DO CONTRATANTE: 08.484.353/0001-16
CNPJ DO CONTRATADO: 11.724.120/0001-58

VALOR: R$ 850,00 (oitocentos e cinquenta reais)

Capinzal, 10 de abril de 2024

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO AMBIENTAL      FABRICIO D.S INFORMATICA LTDA
 – CISAM MEIO OESTE

CONTRATANTE                                                        CONTRATADO